
Pen og romslig andelsleilighet  
over to plan. Balkong, oppgraderte  
fasader og garasjeplass – Sentral  
beliggenhet
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Din nye leilighet? 

Velkommen til Ringkollen – et populært og etablert boligområde i 
Sandefjord! Nå har du muligheten til å sikre deg en romslig 
andelsleilighet over to plan, beliggende i et boligkompleks oppført i 
1976. Leiligheten ligger i 1. etasje og underetasje, og byr på gode 
planløsninger, hyggelig balkong, samt enkel adkomst.

-Lys og gjennomgående leilighet over to plan
- Overbygget balkong på ca. 12 m² med utgang fra stue
- Garasjeplass
- Bad/   vaskerom og toalettrom
- Varmtvannsbereder fra 2015
- Rikelig med bodplass og garderobeskap i entré

Alt i alt fremstår dette som en lys og romslig leilighet med gode 
muligheter, sentralt og rolig beliggende i et trygt og veldrevet 
borettslag. Her bor du komfortabelt med enkel tilgang til det meste.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 189 107,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 040 457,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 890,‑
Selger:	 Ermias Mahari  
Tesfagergish

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/       BRA Total	  97/       102 kvm
Tomtstr.:	 12353.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 115, bnr. 104
Andelsnr.:	 103
Oppdragsnr.:	 1311250075

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /    Partner /    

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 12 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 48 m² Gang m/  trapp, Toalettrom, Bad/  vaskerom, Bod, Soverom 1, Soverom 2
BRA‑e: 2 m² Bod i trappegang

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, Kjøkken, Stue m/  trapp

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Bod i felles rekke
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1.etg.
Entré: 4,3 m²
Kjøkken: 16,8 m²
Stue m/  trapp: 26,7 m²

Areal underetasje.
Gang m/  trapp: 6,2 m²
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Toalettrom: 1,7 m²
Bad/  vaskerom: 6,9 m²
Bod: 8,3 m²
Soverom 1: 12,4 m²
Soverom 2: 10,6 m²
Bod i felles trappegang: 1,8 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12353.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. 

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et etablert og rolig  
boligområde på Ringkollen, like utenfor Sandefjord sentrum. Her bor du i et veletablert  
nabolag med lite gjennomgangstrafikk, noe som gir en trygg og fredelig hverdag –  
perfekt for både barnefamilier, førstegangskjøpere og voksne i alle livsfaser.

Området byr på kort vei til det aller meste. Innen gangavstand finner du barnehager,  
barneskole, ungdomsskole og videregående skole, noe som gjør hverdagen enkel og  
praktisk for familier. Det er også nærhet til dagligvarebutikker, bussforbindelser og  
rekreasjonsområder. Sandefjord sentrum med sitt brede tilbud av butikker,  
restauranter, kaféer, kulturliv og togstasjon ligger kun en kort kjøretur unna – eller en  
fin sykkeltur på sommerstid.

For den aktive er det flotte tur‑ og treningsmuligheter i nærområdet. Både  
Bugårdsparken og Marumskogen tilbyr flotte turstier, lekeplasser, idrettsanlegg og  
bademuligheter. Om vinteren er det kort vei til preparerte skiløyper i skogsområdene  
rundt byen.

Ringkollen 8B kombinerer det beste av to verdener – en fredelig og familievennlig  
beliggenhet med kort vei til byens fasiliteter. En ideell plassering for deg som ønsker  
en rolig bolig i et sentralt område!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger, og småhusbebyggelse.
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Barnehage/  Skole/  Fritid
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